[bookmark: _GoBack]
乌审召镇人民政府关于成立“两会”期间
信访维稳工作领导小组的通知

各嘎查村（社区）、：
为深入贯彻落实区、市和旗近期有关精神，把做好“两会”期间信访维稳工作作为当前一项最重要的政治任务来抓，切实履行好维护稳定的“第一责任”，镇党委、政府决定成立“两会”期间信访维稳和群众工作推进领导小组，组织开展为期近20天的跟踪检查工作，确保及时发现问题，推动就地化解矛盾，全力维护社会和谐稳定。现将有关事宜通知如下：
一、成立组织机构
根据工作需求，成立九个工作检查组，负责全镇各嘎查村（社区）“两会”信访维稳工作，各工作组具体组成人员如下：
（一）综合协调办公室
主  任：宝音图
成  员：浩斯巴雅尔、特古斯、乌顺其木格
联络人：石秀润（联系方式：15661776665）
(二）工作小组
1.乌审召嘎查工作小组
组  长：阿古达木
成  员：永 红、哈斯巴嘎那、娜仁高娃、赛那、乌日娜、
贡庆巴特尔
2.浩勒报吉村工作小组
组  长：王宝平
成  员：纳木日、刘和平、许慧丽、呼布庆、刘 峰
3.巴嘎淖尔村工作小组
组  长：高 慧
成  员：卢 伟、哈斯额尔德尼、斯日吉嘎瓦、苏军梅、
张金梅、李 燕
4.布日都嘎查工作小组
组  长：任 庆、伊日贵
成  员：额尔德尼巴雅尔、高源、差勒干、那庆、敖特根达来
5.巴音陶勒盖嘎查工作小组
组  长：邬卓璇、乌力吉森布尔
成  员：曹 吉、腾格尔、伊日毕斯、娜仁图雅（大）、娜仁图雅（小)、达楞巴雅尔、斯庆其木格
6.查汗庙嘎查工作小组
组  长：宝音图
成  员：昭日格图、雷 亮、海 琴、娜日苏、乌顺其木格、
哈斯鲁
7.中乃村工作小组
组  长：赵瑞峰、赵宸萱
成  员：魏亮亮、王玉帅、图 雅、乌斯格巴雅尔、刘 峰
8.绿洲社区工作小组
组  长：乌兰苏都
成  员：格勒巴、珠 娜、王秋艳、吉仁其其格、孟根花
9.惠泽社区工作一组
组  长：王 硕、王忠山
成  员：苏 昊、王建云、王改娥、谢文涛、武学军
“两会”期间信访维稳和群众工作推进领导小组下设办公室，办公室主任由宝音图同志兼任。今后组成人员如有变动，由接替其行政职务的同志自行接替相关工作，不另文通知。

  乌审召镇人民政府
                               2023年2月20日

  乌审召镇党政综合办               2023年2月20日印发
— 2 —